



# JYVÄSKYLÄN 22. KUVASUUNNISTUS

LA 10.5.2025 klo 12-16

Kuvasuunnistus on leikkimielinen ja ilmainen kaupunkituntemusta testaava liikuntatapahtuma. Kaikille sopivassa tapahtumassa suunnistetaan kuvien perusteella eri puolilla kaupunkia sijaitseviin rastikohteisiin. Rasteina voivat toimia julkiset tai yhteisöjen omistamat rakennukset, taideteokset ja maisemapaiikat. Rastit pitää ensin tunnistaa ja sen jälkeen löytää. Rasteja voi kiertää haluamansa määrän.

Tapahtumaan voi osallistua omalla lihasvoimalla eli vaikkapa pyörällä tai jalan liikkuen.

Vuoden 2025 tapahtumassa on järjestäjä JYPSin 90-vuotisjuhlavuoden kunniaksi peräti 18 rastia. Vähintään 6 rastilla käyneiden kesken arvotaan runsaasti palkintoja. **12 rastilla vierailleiden kesken arvotaan lisäpalkintoja, esimerkiksi Ride Cycle Storen 300 euron arvoinen pyörälahjakortti.** Kaikilla 18 rastilla vierailleille arvotaan myös lisäpalkintoja. Arvontapalkintojen ohella tapahtuman hauskin tai hauskimmin tuunattu pyörä ja/tai asu palkitaan!

6 rastilla käymisestä kertyy vähintään noin 12 kilometriä. 12 rastilla vierailemisesta kertyy vähintään noin 50 kilometriä. Kaikkien 18 rastin kierroksella on matkaa vähintään 90 km. Jos aiot kiertää aivan kaikki rastit, niin kannattaa olla kauimmaisilla rasteilla jo noin klo 12 aikoihin.

Tapahtuman rastilla 4 on Pyöräilyviikon esittelypiste, jossa voi esimerkiksi liittyä kampanjahintaan JYPSin jäseneksi ja ostaa 1 Cycle JKL -paitoja. Kaikki rastilla kävijät saavat Pandan lakupatukan. Rastilla on myös Pyöräilyviikon leikkipuistokiertueen toimintaa.

## TOIMI NÄIN

1. Ota mukaan kynä ja tämä tiedosto puhelimellasi tai tulosteena. Voit halutessasi tulostaa myös suorituskortin itse. Rasteilla on ylimääräisiä kuvalistoja ja suorituskortteja.
2. Kulje omalla lihasvoimalla. Suunnista kuvien perusteella jollekin rastille. Rastit voi kiertää haluamassaan järjestyksessä, ja käydä voi millä tahansa haluamillaan rasteilla.
3. Kohteet on merkitty valko-oransseilla lipuilla. Jokaisella rastilla on valvoja, jolta voi myös tarvittaessa kysyä vinkkejä suunnistamiseen.
4. Merkitse rastilla käynti suorituskorttiisi rastivalvojan ohjeiden mukaan.
5. Palauta suorituskortti jollekin rastille vähintään kuudessa kohteessa käymisen jälkeen. 12 ja 18 rastia kiertäneiden kesken arvotaan lisäpalkintoja.

